2024 年 3月 19 日

各 位

 第一工業製薬株式会社

第一工業製薬(本社:京都市南区、代表取締役社長:山路直貴）代表取締役会長の坂本隆司が

2024年3月12日放送のラジオNIKKEI「ザ・マネー」に出演いたしましたので下記のとおりお知ら

せいたします。

記

1． 番 組 名   「ザ・マネー」

2． 放送メディア    ラジオ NIKKEI

3．放 送 日 時     2024年 3月 12日(火) 14:30～16:00

詳しくは、番組ウェブサイトをご覧ください。

https://www.radionikkei.jp/themoney/20240312.html

放送した音声はリンク先ページ右「Apple Podcasts」または「Spotify」から 2024年 3月 12日

放送分を期間限定でお聴きいただけます。

以上

【問い合わせ先】

第一工業製薬株式会社 戦略統括部 広報 IR 部

TEL.075-323-5951   E-mail: d-kouhou@dks-web.co.jp

〒601-8391 京都市南区吉祥院大河原町 5

ラジオNIKKEI「ザ・マネー」に当社代表取締役会長

坂本隆司が出演（2024.3.12）

https://www.radionikkei.jp/themoney/20240312.html
mailto:d-kouhou@dks-web.co.jp